АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СРЕДНЕУРАЛЬСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ X.9Z 'р/Ь07.09-^3

г. Среднеуральск

О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа
Среднеуральск от 30.11.2022 N° 369-РА «О контрактом управляющем

администрации городского округа Среднеуральск»

В связи с кадровыми изменениями, в целях осуществления закупок
по Федеральному закону от 5 апреля 2013 года N° 44-ФЗ «О контрактной системе
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд»:

1. Внести в распоряжение администрации городского округа Среднеуральск
от 30.11.2022 № 369-РА «О контрактном управляющем администрации
городского округа Среднеуральск» следующие изменения:

1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Назначить главного специалиста отдела экономики, муниципальных

закупок и потребительского рынка Данилову Оксану Васильевну контрактным
управляющим в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
администрации городского округа Среднеуральск.».

2. Организационному отделу ознакомить с настоящим распоряжением
Данилову Оксану Васильевну под подпись.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте городского

округа Среднеуральск (в разделе «Администрация»/«Подведомственные
организации»/«Отдел экономики, муниципальных закупок и потребительского
рынка администрации городского округа Среднеуральск»/«Муниципальные
закупки»). __ _

Временно исполняющий полномочия
главы городского округа Среднеураль А.В. Стасёнок